
Liga juniorek zahájila

Napsal uživatel Libor Tomiška
Čtvrtek, 02 Říjen 2008 08:20

V sobotu 27. září jsme zajížděli k utkáním prvního a druhého kola do Pardubic. Nově utvořený
mančaft, s novým trenérem, čekala premiéra.

      

 

  

V nepříjemné tělocvičně ( Sokolovna) jsme zahájily soutěž dost rozpačitě, se spoustou
nevynucených chyb, a vypadalo to na prohru hned v úvodním setu. Ale pak přišla na podání
Iveta, tým zkušeně podržela, a set byl v koncovce náš. To soupeře zcela položilo (vyhrávat
23:16 a prohrát 23:25, to by položilo i zkušené chlapce z týmu "C", Bystřec) a zbytek utkání byl
zcela v režii lanškrounských hráček.

  

Ve druhém utkání jsme již žádné komplikace nepřipustily a za 50 minut bylo vymalováno. Tým
podržely zkušené hráčky( Iveta, Kristýna, Hanka, Veronika) a když se nám konečně chytla na
nahrávce Bára, nebylo o výsledku pochyb. I Markéta měla dobré okamžiky, přestože pro
nezasvěceného diváka působí dojmem, že vlastně volejbal ani hrát nechce.

  

Tento víkend mají juniorky volný termin, a tak rády vypomohou družstvu kadetek, které zajíždí
do Hradce Králové, a družstvu žen, které má doma KP Brno B.

  

Výsledek z Pardubic:

  

VO TJ Lanškroun - Sokol Pardubice 3 : 0 (25:23, 25:19, 25:9) a 3 : 0 (25:14, 25:17, 25:21)

  

Sestava: Ficnarová Adéla, Chládková Bára, Jelínková Markéta, Jirásková Hana, Míková
Kristýna, Paďourová Iveta, Svobodová Vendula, Zachařová Veronika.

 1 / 1


